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Јоцо Еден 

ТП 

ул. Др.Панче 

Васков бр.33 
Велес 

објект за 

обработка, 

прерабoтка 

и солење 

на црева 

PP   

 

солени 

свински црева 

суровина за 

производство: 

разладени 

свински црева 

(P) 

 

12-4772 23.02.2017  

 

    

LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    

 

PP = Processing plant / објект за преработка 

P -porcine / свињи  
 

 

 


